[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.655

De 04 de janeiro de 2001

Estabelece normas de procedimento interno e dá outras providências.

EDSON ANTONIO DA SILVA, Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Todos os procedimentos de ordem administrativa, sindicâncias, requerimentos e autuações deverão ter as suas páginas devidamente numeradas e rubricadas pelo responsável do ato.

Artigo 2º - O encaminhamento dos procedimentos de um órgão para outro, assim como o seu recebimento, deverão registrar o número da última página, que será conferido pelo recebedor.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de janeiro do ano 200l (dois mil e um).

EDSON ANTONIO DA SILVA

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

ROSA MARIA DE CÁPUA
- Diretora do Departamento de Administração -

Arquivado em livro próprio nº 01/2000. (“PC”).